平成 2８年８月２２日

加盟校各位殿

関東理工科大学硬式庭球連盟

                                           幹事校   東京都市大学

                             幹事長 久保 竣太郎

新人戦（大会期間 11月５日～）コート提供に関するアンケート

始めに個人戦コート提供のご協力、誠にありがとうございました。しかし、個人戦の際

には、コートが後半にかけて、十分足りているとはいえず、雨天もあり進行に無理が出て

しまいました。選手の皆様の協力もあり、大会は無事終了致しましたが、選手の負担も大

きかったことが反省点としてあげられます。

今回、新人戦のコート提供について、各大学にアンケートをお願いします。会場が多数

あれば、試合の消化も速まり、選手への負担も軽くなります。かつ雨天時の対応もしやす

くなるため、ご協力ください。

お手数ですが事前に記入した上で、第二会定例会に持参して頂き、受け付けに提出して

下さい。

コート提供してくださった大学には、謝礼と当日その会場で使用したセットボールを提

供致します。１面でも結構です。面数の多少に関わらず、多くの大学にコート提供のご協

力をお願い申し上げます。

提出用紙（こちらを受付に提出してください）

１） 正式団体名                          男子・女子

   代表者氏名

   TEL

２） 専用コートの有無  有  （サーフェス          面）

無

３） コート提供のご協力  （  YES  ・  NO  ）

４） YESとお答えの方へ

  （ａ） コート提供面数    （     ）面

  （ｂ） サーフェス      （     ）

  （ｃ） ナイター設備     （ 有 ・ 無 ）

  （ｄ） コートを提供していただける日に○をつけて下さい。

○11月

5日  6日  12日  13日  19日  20日    26日    27日

○12月

3日    4日    10日    11日

※ 丸をつけていただいた日、すべて試合の日程が組まれる訳ではございません。

なるべく多く丸をつけて頂けるようご協力お願い申し上げます。